

RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA J.J. BYG A/S

c/o Ole Engelsen
Søndermarken 27
3060 Espergærde

CVR-nr. 10730686

Årsrapport for 2014

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2015

Bjarne Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA J.J. BYG A/S c/o Ole Engelsen Søndermarken 27 3060 Espergærde
CVR-nr.	10730686
Stiftelsesdato	24. april 1987
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Ole Engelsen Bjarne Hoffmann Jens Jørgen Østergaard
Direktion	Bjarne Hoffmann, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød CVR-nr.: 54 87 99 11

7275/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivende ingeniørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -166.805, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 155.203, og en egenkapital på kr. 137.747.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets drift er afviklet i 2014. Selskabet vil blive opløst i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-166.355	690.658
Personaleomkostninger	1	0	-462.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.331
Driftsresultat		-166.355	198.849
Finansielle indtægter	2	0	14
Finansielle omkostninger	3	-450	0
Resultat før skat		-166.805	198.863
Skat af årets resultat		0	-51.609
Årets resultat		-166.805	147.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.805	147.254
		-166.805	147.254

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	179.084
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>179.084</u>
Likvide beholdninger		<u>155.203</u>	<u>355.299</u>
Omsætningsaktiver		<u>155.203</u>	<u>534.383</u>
Aktiver		<u>155.203</u>	<u>534.383</u>

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	501.000	501.000
Overført resultat	5	-363.253	-196.448
Egenkapital		137.747	304.552
Selskabsskat		0	62.184
Anden gæld		16.606	163.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		850	3.678
Kortfristede gældsforpligtelser		17.456	229.831
Gældsforpligtelser		17.456	229.831
Passiver		155.203	534.383
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2014	2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	426.830
Omkostninger til social sikring	0	6.066
Andre personalemkostninger	0	29.582
	<u>0</u>	<u>462.478</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	450	0
	<u>450</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	501.000	501.000
Saldo ultimo	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
<p>Aktierne består af 501 stk. á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-196.448	-343.702
Årets tilgang	-166.805	147.254
Saldo ultimo	<u>-363.253</u>	<u>-196.448</u>

6. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

JJ BYG VVS CONSULT ApS, c/o Ole Engelsen, Søndermarken 27, 3060 Espergærde
JJ BYG EL CONSULT ApS, c/o Bjarne Hoffmann, Gøngehusvej 123, 2950 Vedbæk
J.J.Ø. HOLDING ApS, c/o Jens Jørgen Østergaard, Rundforbivej 50, 2950 Vedbæk

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover hvad der er normalt for branchen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.